第19回「アントレプレナー（起業家）経営道場」

＆「会員懇親会」 のご案内

アントレプレナー（起業家）経営道場＆会員懇親会 お申込み ： （和歌山県経営者協会）

和歌山県経営者協会

※令和6年7月16日（火）までに上記にご記入のうえ、FAXにてお申込みくださいますようお願いします。

右記QRコードからもお申込みいただけます。

貴 社 名

アントレプレナー
（起業家）経営道場

15：00～

お役職名 ご芳名

会員懇親会

16：30～
（会費：お一人様 3,000円）

▼下記にご記入の上、このままFAXにてご送信ください▼

【登壇者】

■第19回アントレプレナー（起業家）大賞奨励賞受賞

株式会社角濱総本舗 代表取締役 角濱 功治 氏

■第18回アントレプレナー（起業家）大賞奨励賞受賞

匠技研株式会社 代表取締役会長 西本 嘉尹 氏

日 時 ： 令和6年7月23日（火）

会 場 ： ダイワロイネットホテル和歌山 4階

参加費 ： 経営道場 ［無料］ ／会員懇親会 ［3,000円］

【経営道場 15:00～ ／ 会員懇親会 16:30～ 】

お問合せ先 ： 和歌山県経営者協会 TEL：073-431-7376 FAX:073-422-0416 email：info@w-keikyo.com

本会では、7月23日㈫、「アントレプレナー(起業家)経営道場」と「会員懇親会」を下記の通り、

開催致します。

「アントレプレナー(起業家)経営道場」では、このたび「第19回アントレプレナー大賞 奨励賞」、

昨年「第18回アントレプレナー大賞 奨励賞」を受賞されましたお二方にご講演いただきます。

独創的かつ市場性のあるニュービジネスの展開、創意工夫など、企業経営者のお話をご聴講

いただければと存じます。

引続き、「会員懇親会」では、会員相互の交流を図っていただき、親睦を深めていただきます。

ご多用のところとは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

https://forms.gle/oFHvGQ6fL3WnfKYD9

	スライド 1